
C:\Users\jvrablik\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání 24.4.2017.doc             24.4.2017                                               2/32 

 

Ohlášky 23.4.2017 

Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:    161, 642, 203, 635 
Varhany:   Ing. Dana Gřešáková 
 
Včera jsme se v našem chrámu rozloučili s naším bratrem Janem Kachtíkem z Liptálu č.307, který nás 
opustil v úterý, dne 18. dubna 2017 ve věku 85 let. Při loučení nám zněla Slova Pána Ježíše z 
Matoušova Evangelia: "Pojďte ke mně všichni, kteří pracujete a obtíženi jste, a já vám odpočinutí dám." 
  
Tato Ježíšova Slova ať jsou zdrojem síly, naděje a pokoje pro nás všechny, a zejména pro zarmoucenou 
rodinu, která při této příležitosti darovala pro sbor finanční dar, za který jménem staršovstva srdečně 
děkuji.  
Při této příležitosti darovala také rodina Mikšíková z Hošťálkové pro potřeby sboru peněžní dar. I za 
tento dar srdečně děkujeme. 
 
Všem dárcům srdečně děkujeme za příspěvky na Hlavní dar lásky! 
 
Sborový program na příští týden je následující: 

 
- V pondělí a ve čtvrtek ve 12:35 h bude náboženství v ZŠ. 
 
- V úterý v 19 h bude zkouška sborového zpěvu. 
 
- Ve čtvrtek v 17 h bude biblická hodina. 
 
- V sobotu v 17:30 h bude konfirmační cvičení. 
- V 18:30 h se sejde mládež. 
  
- Příští neděli budou bohoslužby v 10 h v kostele. 
- Pro děti bude nedělní škola na  faře. 

Připravila Mária Jenčová 

 
 

Z bohoslužeb je br. Jaroslavem Jenčo pořízen zvukový záznam a je zveřejněn na webových stránkách.  
Zpracování Jana Vráblíková. 

 


